
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Dobre Miasto na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z przepisami art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 09 lipca 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobre Miasto na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 9 lipca 2024 r., poz. 3372) Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rzymskokatolickiej Parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Orzechowie udziela się 
dotacji w łącznej wysokości 357.150,000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt 
złotych 00/100) na realizację inwestycji pn.: "Remont fragmentu ogrodzenia kościoła pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Orzechowie". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB73CFF-39E4-4C01-80F6-D9DBE2BD0F08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


